
 
 

UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJA 
 

Biudžetinė įstaiga. Sėlių g. 45, 28203 Utena. 

Mob. 8 601 97 571, 8 615 49530. el. p. vyturiupm@vyturiai.utena.lm.lt, www.vyturiai.utena.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190182354. 
 

Utenos rajono savivaldybės administracijos  2023-01-09   Nr.  K-7 

Finansų skyriui 

  

 

BIUDŽETO VYKDYMO  AIŠKINAMASIS RAŠTAS 2022 M. GRUODŽIO  31 D. 

 

 

 Utenos Vyturių progimnazijos pagrindinė veikla – bendrasis pagrindinis mokymas, 

papildoma – pradinis mokymas. Progimnazija formuoja ir įgyvendina moksleivių ugdymo turinį 

pagal švietimo ir mokslo ministerijos patvirtintus bendruosius arba jos nustatyta tvarka suderintus 

individualius ugdymo planus ir bendrąsias programas, paiso savo moksleivių poreikių įvairovės, 

derindama ugdymo turinį, siūlydama ir taikydama skirtingus mokymosi būdus ir tempą, teikia 

bendrąjį pradinį ir pagrindinį išsilavinimą, sudaro moksleiviams saugias ir sveikas ugdymosi 

sąlygas, organizuoja moksleivių papildomąjį ugdymą, integruodama jį su bendruoju lavinimu, teikia 

specialiąją pedagoginę pagalbą specialiųjų poreikių vaikams, organizuoja specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymą bendrosiose klasėse. 

 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nesusidarė.  

Įsiskolinimas tiekėjams  metų pradžioje buvo 14319,40 eurų, o metų pabaigoje  

9573,68 eurai. Išaugus komunalinių patarnavimų kainai nepakako planuotų asignavimų, todėl liko 

neapmokėti įsiskolinimai metų pabaigai.   

  Biudžetinių lėšų sąskaitose  likutis 2022 m. gruodžio 31 d. yra 0,00  (nulis eurų 00 

euro centų). 

  

Direktorė                         Edita Kadūnienė 

Vyresn. buhalterė    Ona Vazgelevičienė 

 

mailto:–vyturiupm@vyturiai.utena.lm.lt


PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio N

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3304,00 3304,00 3208,72 3208,72

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3304,00 3304,00 3208,72 3208,72

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3304,00 3304,00 3208,72 3208,72

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3304,00 3304,00 3208,72 3208,72

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3304,00 3304,00 3208,72 3208,72

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3304,00 3304,00 3208,72 3208,72

IŠ VISO 335 3304,00 3304,00 3208,72 3208,72

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetas - turto nuoma

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-8

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio R

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3626,00 3626,00 3184,30 3184,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3626,00 3626,00 3184,30 3184,30

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3626,00 3626,00 3184,30 3184,30

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3626,00 3626,00 3184,30 3184,30

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3626,00 3626,00 3184,30 3184,30

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3626,00 3626,00 3184,30 3184,30

IŠ VISO 335 3626,00 3626,00 3184,30 3184,30

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetas - išlaikymas

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.12.30  Nr. K-9

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio P

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 34056,00 34056,00 32890,41 32890,41

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 28356,00 28356,00 27190,41 27190,41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 28356,00 28356,00 27190,41 27190,41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 28356,00 28356,00 27190,41 27190,41

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 28356,00 28356,00 27190,41 27190,41

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 19735,00 19735,00 19178,96 19178,96

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6450,00 6450,00 5930,86 5930,86

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2171,00 2171,00 2080,59 2080,59

IŠ VISO 335 34056,00 34056,00 32890,41 32890,41

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetas - paslaugos

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-11

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 10.

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

IŠ VISO 335 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-11_

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Aprūpinimas mokinio reikmenimis

10.1.5.01 Emigracijos, nedarbo mažinimo ir pagalbos jaunai šeimai veiklų 

įgyvendinimas [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio V

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 74000,00 74000,00 74000,00 74000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 30440,00 30440,00 30440,00 30440,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 440,00 440,00 440,00 440,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 440,00 440,00 440,00 440,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 440,00 440,00 440,00 440,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 440,00 440,00 440,00 440,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 43560,00 43560,00 43560,00 43560,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 43560,00 43560,00 43560,00 43560,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 43560,00 43560,00 43560,00 43560,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 43560,00 43560,00 43560,00 43560,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 43560,00 43560,00 43560,00 43560,00

IŠ VISO 335 74000,00 74000,00 74000,00 74000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetas  - valstybės lėšos

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-12

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.07 Lengvatinis mokinių pavėžėjimas [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 50390,00 50390,00 50379,16 50379,16

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38986,00 38986,00 38975,62 38975,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 38400,00 38400,00 38390,48 38390,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 38400,00 38400,00 38390,48 38390,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 38400,00 38400,00 38390,48 38390,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 38400,00 38400,00 38390,48 38390,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 586,00 586,00 585,14 585,14

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 586,00 586,00 585,14 585,14

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 586,00 586,00 585,14 585,14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 586,00 586,00 585,14 585,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11109,00 11109,00 11109,00 11109,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11109,00 11109,00 11109,00 11109,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11109,00 11109,00 11109,00 11109,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11109,00 11109,00 11109,00 11109,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 11109,00 11109,00 11109,00 11109,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 295,00 295,00 294,54 294,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 295,00 295,00 294,54 294,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 295,00 295,00 294,54 294,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 295,00 295,00 294,54 294,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 295,00 295,00 294,54 294,54

IŠ VISO 335 50390,00 50390,00 50379,16 50379,16

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-13

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.07 Lengvatinis mokinių pavėžėjimas [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 03.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 335 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-14

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

03.1.1.09 Švietimo įstaigų aprūpinimas IT priemonėmis [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 06.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00

IŠ VISO 335 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-15

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

06.1.2.08 Švietimo įstaigų pastatų, statinių, inž. tinklų rekonstravimas, remontas 

[lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20000,00 20000,00 19999,93 19999,93

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20000,00 20000,00 19999,93 19999,93

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20000,00 20000,00 19999,93 19999,93

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20000,00 20000,00 19999,93 19999,93

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20000,00 20000,00 19999,93 19999,93

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5885,00 5885,00 5884,93 5884,93

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14115,00 14115,00 14115,00 14115,00

IŠ VISO 335 20000,00 20000,00 19999,93 19999,93

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-16

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.11 Naujų edukacinių erdvių steigiimas [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio VP

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5940,00 5940,00 5940,00 5940,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5940,00 5940,00 5940,00 5940,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5940,00 5940,00 5940,00 5940,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5940,00 5940,00 5940,00 5940,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5940,00 5940,00 5940,00 5940,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5940,00 5940,00 5940,00 5940,00

IŠ VISO 335 5940,00 5940,00 5940,00 5940,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetas-mokytojų optimizav.

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-17

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio VU

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 90052,00 90052,00 90052,00 90052,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 90052,00 90052,00 90052,00 90052,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 88765,00 88765,00 88765,00 88765,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 88765,00 88765,00 88765,00 88765,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 88765,00 88765,00 88765,00 88765,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 88765,00 88765,00 88765,00 88765,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1287,00 1287,00 1287,00 1287,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1287,00 1287,00 1287,00 1287,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1287,00 1287,00 1287,00 1287,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1287,00 1287,00 1287,00 1287,00

IŠ VISO 335 90052,00 90052,00 90052,00 90052,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Valstybės lėšos - pagalba Ukrainai

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-18

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10540,00 10540,00 10540,00 10540,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10540,00 10540,00 10540,00 10540,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10540,00 10540,00 10540,00 10540,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10540,00 10540,00 10540,00 10540,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10540,00 10540,00 10540,00 10540,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 10540,00 10540,00 10540,00 10540,00

IŠ VISO 335 10540,00 10540,00 10540,00 10540,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Mokymo reikmės

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-19

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.23. Skaitmeninio ugdymo plėtra



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 153100,00 153100,00 153100,00 153100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 153100,00 153100,00 153100,00 153100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

IŠ VISO 335 153100,00 153100,00 153100,00 153100,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Mokymo reikmės

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-20

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.02 Švietimo įstaigų mokymo pagalbos išlaidos (švietimo pagalba) [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 81100,00 81100,00 81100,00 81100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 74100,00 74100,00 74100,00 74100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 73000,00 73000,00 73000,00 73000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 73000,00 73000,00 73000,00 73000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 73000,00 73000,00 73000,00 73000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 73000,00 73000,00 73000,00 73000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6498,00 6498,00 6498,00 6498,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 302,00 302,00 302,00 302,00

IŠ VISO 335 81100,00 81100,00 81100,00 81100,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-21

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.
Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47000,00 47000,00 46988,55 46988,55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 44800,00 44800,00 44800,00 44800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 44000,00 44000,00 44000,00 44000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 44000,00 44000,00 44000,00 44000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 44000,00 44000,00 44000,00 44000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 44000,00 44000,00 44000,00 44000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2000,00 2000,00 1988,55 1988,55

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2000,00 2000,00 1988,55 1988,55

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 2000,00 1988,55 1988,55

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2000,00 2000,00 1988,55 1988,55

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2000,00 2000,00 1988,55 1988,55

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 335 47000,00 47000,00 46988,55 46988,55

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Mokymo reikmės

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr.  K-22

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 89790,00 89790,00 89769,48 89769,48

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 78038,00 78038,00 78023,81 78023,81

2 1 1 Darbo užmokestis 3 76800,00 76800,00 76791,61 76791,61

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 76800,00 76800,00 76791,61 76791,61

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 76800,00 76800,00 76791,61 76791,61

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 76800,00 76800,00 76791,61 76791,61

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1238,00 1238,00 1232,20 1232,20

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1238,00 1238,00 1232,20 1232,20

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1238,00 1238,00 1232,20 1232,20

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1238,00 1238,00 1232,20 1232,20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8830,00 8830,00 8823,69 8823,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8830,00 8830,00 8823,69 8823,69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8830,00 8830,00 8823,69 8823,69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8830,00 8830,00 8823,69 8823,69

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8510,00 8510,00 8509,09 8509,09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 320,00 320,00 314,60 314,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2922,00 2922,00 2921,98 2921,98

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2922,00 2922,00 2921,98 2921,98

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2922,00 2922,00 2921,98 2921,98

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2922,00 2922,00 2921,98 2921,98

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2922,00 2922,00 2921,98 2921,98

Savivaldybės biudžetas

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-23

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4330,00 4330,00 4317,28 4317,28

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 4330,00 4330,00 4317,28 4317,28

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 4330,00 4330,00 4317,28 4317,28

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4330,00 4330,00 4317,28 4317,28

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4330,00 4330,00 4317,28 4317,28

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4330,00 4330,00 4317,28 4317,28

IŠ VISO 335 94120,00 94120,00 94086,76 94086,76

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyresn.buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio CU

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 53701,00 53701,00 53701,00 53701,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 51300,00 51300,00 51300,00 51300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 50600,00 50600,00 50600,00 50600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 50600,00 50600,00 50600,00 50600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 50600,00 50600,00 50600,00 50600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 50600,00 50600,00 50600,00 50600,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 700,00 700,00 700,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 700,00 700,00 700,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 700,00 700,00 700,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2401,00 2401,00 2401,00 2401,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2401,00 2401,00 2401,00 2401,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2401,00 2401,00 2401,00 2401,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2401,00 2401,00 2401,00 2401,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2401,00 2401,00 2401,00 2401,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1299,00 1299,00 1299,00 1299,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 1299,00 1299,00 1299,00 1299,00

Valstybės lėšos- dėl karo veiksmų (Vyriausybės rez

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-24

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 1299,00 1299,00 1299,00 1299,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 1299,00 1299,00 1299,00 1299,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 1299,00 1299,00 1299,00 1299,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 1299,00 1299,00 1299,00 1299,00

IŠ VISO 335 55000,00 55000,00 55000,00 55000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyresn.buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 858650,00 858650,00 858587,19 858587,19

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 790071,00 790071,00 790061,40 790061,40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 778500,00 778500,00 778491,23 778491,23

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 778500,00 778500,00 778491,23 778491,23

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 778500,00 778500,00 778491,23 778491,23

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 778500,00 778500,00 778491,23 778491,23

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 11571,00 11571,00 11570,17 11570,17

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11571,00 11571,00 11570,17 11570,17

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11571,00 11571,00 11570,17 11570,17

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11571,00 11571,00 11570,17 11570,17

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 53159,00 53159,00 53106,39 53106,39

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 53159,00 53159,00 53106,39 53106,39

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 53159,00 53159,00 53106,39 53106,39

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 53159,00 53159,00 53106,39 53106,39

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 28,00 28,00 27,27 27,27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2347,00 2347,00 2346,08 2346,08

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 18709,00 18709,00 18658,04 18658,04

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 32075,00 32075,00 32075,00 32075,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 15420,00 15420,00 15419,40 15419,40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 15420,00 15420,00 15419,40 15419,40

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 15420,00 15420,00 15419,40 15419,40

Mokymo reikmės

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-25

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 15420,00 15420,00 15419,40 15419,40

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 15420,00 15420,00 15419,40 15419,40

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 25410,00 25410,00 25402,98 25402,98

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 25410,00 25410,00 25402,98 25402,98

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 25410,00 25410,00 25402,98 25402,98

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 24050,00 24050,00 24049,98 24049,98

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 24050,00 24050,00 24049,98 24049,98

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 24050,00 24050,00 24049,98 24049,98

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 1360,00 1360,00 1353,00 1353,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 1360,00 1360,00 1353,00 1353,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 1360,00 1360,00 1353,00 1353,00

IŠ VISO 335 884060,00 884060,00 883990,17 883990,17

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyresn.buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 421190,00 421190,00 421137,49 421137,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 275530,00 275530,00 275488,13 275488,13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 271400,00 271400,00 271366,12 271366,12

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 271400,00 271400,00 271366,12 271366,12

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 271400,00 271400,00 271366,12 271366,12

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 271400,00 271400,00 271366,12 271366,12

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4130,00 4130,00 4122,01 4122,01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4130,00 4130,00 4122,01 4122,01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4130,00 4130,00 4122,01 4122,01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4130,00 4130,00 4122,01 4122,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 143633,00 143633,00 143623,85 143623,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 143633,00 143633,00 143623,85 143623,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 143633,00 143633,00 143623,85 143623,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 143633,00 143633,00 143623,85 143623,85

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2854,00 2854,00 2853,51 2853,51

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1652,00 1652,00 1651,12 1651,12

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1336,00 1336,00 1336,00 1336,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 80,00 80,00 79,18 79,18

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 470,00 470,00 469,90 469,90

Savivaldybės biudžetas

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.09 Nr. K-26

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2863,00 2863,00 2857,00 2857,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1090,00 1090,00 1089,30 1089,30

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 708,00 708,00 708,30 708,30

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 106666,00 106666,00 106666,00 106666,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1832,00 1832,00 1831,54 1831,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 24082,00 24082,00 24082,00 24082,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2027,00 2027,00 2025,51 2025,51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2027,00 2027,00 2025,51 2025,51

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2027,00 2027,00 2025,51 2025,51

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2027,00 2027,00 2025,51 2025,51

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2027,00 2027,00 2025,51 2025,51

IŠ VISO 335 421190,00 421190,00 421137,49 421137,49

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyresn.buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio CU

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

IŠ VISO 335 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Valstybės lėšos- dėl karo veiksmų (Vyriausybės rez

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.10 Nr. K-27

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.23. Skaitmeninio ugdymo plėtra



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio CU

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29900,00 29900,00 29900,00 29900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 29900,00 29900,00 29900,00 29900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 29400,00 29400,00 29400,00 29400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 29400,00 29400,00 29400,00 29400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 29400,00 29400,00 29400,00 29400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 29400,00 29400,00 29400,00 29400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 500,00 500,00

IŠ VISO 335 29900,00 29900,00 29900,00 29900,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Valstybės lėšos- dėl karo veiksmų (Vyriausybės rez

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.10 Nr.  K-28

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

07.1.1.02 Švietimo įstaigų mokymo pagalbos išlaidos (švietimo pagalba) [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 07.

Finansavimo šaltinio VU

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3975,00 3975,00 3975,00 3975,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3975,00 3975,00 3975,00 3975,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3975,00 3975,00 3975,00 3975,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3975,00 3975,00 3975,00 3975,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3975,00 3975,00 3975,00 3975,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3975,00 3975,00 3975,00 3975,00

IŠ VISO 335 3975,00 3975,00 3975,00 3975,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Valstybės lėšos - pagalba Ukrainai

Direktorė

Vyresn.buhalterė

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.10 Nr. K-29

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ona Vazgelevičienė

Edita Kadūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.07 Lengvatinis mokinių pavėžėjimas [lėšos]


